
Uchwała Nr XLIII/6/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 lutego 2018r

 w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na  podstawie  art.  38a  ust.  5  pkt.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku
o  samorządzie  powiatowym (tekst  jednolity:  Dz.U.  2017  poz.  1868,  poz.  z  późn.  zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

W skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej przy Staroście Piaseczyńskim 
deleguje się:

1. Radny Powiatu Piaseczyńskiego – Kazimierz Porębski,

2. Radny Powiatu Piaseczyńskiego – Józef Zalewski.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


